DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o ​RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) ​AUSENTES ou ​INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC)​, conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, ​por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br​, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020​.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no ​dia 27 de fevereiro de 2020​, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: CAMPO LARGO - CAMPUS IFPR

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

7474922320 ADRIANA BARBOSA TABORDA 4 AC AUSENTE

6371776790 ALESSANDRA GONçALVES CHAVES 4 AC AUSENTE

3503229272 ALESSANDRA MASSUQUETO 8 AC AUSENTE

6303226282 ALEXSANDRO OLIVEIRA DE MORAES 2 AC AUSENTE

8471894657 ALINE AMARAL 4 AC AUSENTE

2079035703 ALINE DO ROCIO DE CASTRO 4 AC AUSENTE

364036231 ALINE RAMOS DA SILVA 4 AC AUSENTE

8803098826 ALINE BEJE DE BASTANI 2 AC AUSENTE

2452540441 ALINE DA SILVA CARDOSO 4 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

9188176614 ALISSON LEAL 8 AC AUSENTE

2244438552 AMILTON ANTONIO MACHADO 4 AC AUSENTE

918117013 ANA CLAUDIA LEAL 6 AC AUSENTE

7996438474 ANA CLAUDIA DOS SANTOS VICELLI DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

367973568 ANA PAULA DE OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

1452441386 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA 4 AC AUSENTE

108171796 ANALICE LOPES DA SILVA 4 AC AUSENTE

3027873188 ANDREA CAVALLI 4 AC AUSENTE

6795617109 ANDREIA ROCKENBACH LACHESKI 8 - DEFERIDO

4761434691 ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 8 - DEFERIDO

2847580884 ANGELO SILVA 2 - DEFERIDO

8437213477 ANSELMO GEQUELIN 7 AC AUSENTE

7924323533 ARILDA MACHADO DE MATOS 2 AC AUSENTE

2283386215 BARBARA FERREIRA DE LIMA 2 AC AUSENTE

1695662107 BRUNA ZANETTI DA SILVA 2 AC AUSENTE

6063675153 BRUNO RICARDO BATHKE 8 AC AUSENTE

5709174487 CAMILA SILVA 2 AC AUSENTE

4142880169 CAMILA ANDREA PERUSSOLO FONSECA VENEGAS 4 AC AUSENTE

4219752395 CARLOS ANTONIO NALEPA 4 AC AUSENTE

2921176963 CELINE SOARES GARRETT 4 - DEFERIDO

7216627998 CELIO ROBERTO RIBEIRO 8 AC AUSENTE

4366216479 CEZAR TIGRINHO 8 AC AUSENTE

2053095294 CRISTIANE SALES DE AMORIM 2 AC AUSENTE

2051659435 DAIANE CRISTINA PLATNER 8 AC AUSENTE

5299784205 DANIEL BENEDITO 7 AC AUSENTE

3840821326 DANIEL SEVERO SCREPESE 8 AC AUSENTE

3166095236 DANIELE MORDZYN 8 AC AUSENTE

2960807597 DARIO ESTEVES JUNIOR 8 AC AUSENTE

4831319654 DAYANE MATHEUS 4 AC AUSENTE

5472667950 DENISE MAGALHãES PANDORI DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

3179986897 DIEGO LUIZ MENEGUSSO 4 AC AUSENTE

3757168617 DIRLENE HARTMANN DE ANDRADE 4 AC AUSENTE

1707102258 DOUGLAS HENRIQUE DOBJENSKI 4 AC AUSENTE

2051945843 EDIELE MASCARENHAS 8 AC AUSENTE

4537775053 EDILAINE AP MAXIANO DOMINGUES 4 AC AUSENTE

9970419096 ELAINE MACIEL 4 AC AUSENTE

5612115103 ELCIO POLETTO 8 AC AUSENTE

6751286765 ELIANE PEDROSO DE ARAUJO 2 AC AUSENTE

6642571728 ELISANE GONçALVES DE OLIVEIRA ZANIN 4 AC AUSENTE

5101658944 EMARIANE DO SOCORRO GIL MOREIRA 2 AC AUSENTE

1802459833 EMMANUELE FERREIRA 4 AC AUSENTE

1383391933 ERIKA PEREIRA DA CRUZ 4 AC AUSENTE

7004579388 EVA CLORENICE PADILHA 4 AC AUSENTE

3478324209 FABIANE BORGES DO NASCIMENTO 4 AC AUSENTE

7696093292 FABIANE SANT ANA 6 AC AUSENTE

5190455994 FABIO DA SILVA MARINHO 4 AC AUSENTE

630274347 FABRíCIO PEREIRA MASSUQUINI 8 AC AUSENTE

9692411910 FERNANDA RUTHES DA SILVA 8 AC AUSENTE

9685715165 FLAVIA APARECIDA DA LUZ 4 AC AUSENTE

3100496536 FRANCIELI CORDEIRO 2 AC AUSENTE

308888908 FRANCIELI PEREIRA 4 AC AUSENTE

3144862162 GABRIEL CARDOSO 7 AC AUSENTE

7955734240 GABRIEL DECOL 4 AC AUSENTE

2404479572 GABRIEL LETCHACOVSKI 8 AC AUSENTE

8780129873 GABRIELI DE FREITAS LETCHACOVSKI 8 AC AUSENTE

2675727356 GIAN SANTOS 8 AC AUSENTE

3693259703 GILIANO JOSé FABRI 8 AC AUSENTE

6178741772 GISELE APARECIDA DA SILVA SIACI AUGUSTO 4 AC AUSENTE

327105349 GISLAINE CUNHA DE PAULA 2 AC AUSENTE

9085479300 GISLAINE CUNHA DE PAULA 2 AC AUSENTE

6463211617 GISLAINE LIMA 2 AC AUSENTE

7244837327 GIULIA ALINE CASTAGNOLI 2 AC AUSENTE

1739019024 GLEICA DA SILVA SANTOS 6 AC AUSENTE

1081836594 GLENDA MôNICA PEDROZA DA SILVA 2 AC AUSENTE

6397251759 GRACIELE DA SILVA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

173320914 GUSTAVO FERREIRA OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

1066392614 GUSTAVO SANTOS 8 AC AUSENTE

8639369705 HANIBAL VICTORIO 2 AC AUSENTE

7969076300 HENDHAIRA DIONAR KULIK 8 AC AUSENTE

247293636 IGOR BOREK MARCHESINE 4 AC AUSENTE

4098647948 IRACI RAMOS DA MAIA DA SILVA 4 AC AUSENTE

3403463879 IVANIZE CRISTINA ALVES CROVADOR 4 AC AUSENTE

692739400 IZABELLA REBELLO 4 AC AUSENTE

5996759520 JACKSON ALBERTO CONSORTE 3 AC AUSENTE

3498704223 JAQUELINE HRECIUK 4 AC AUSENTE

4327582307 JAQUELINE CRISTINE DE SOUZA DUARTE 6 AC AUSENTE

2561057226 JAQUELINE HELOANE NARDI 2 AC AUSENTE

7356446007 JEAN CARLO ROCIO BERNARDES 2 AC AUSENTE

5886218115 JEAN LUIZ RODRIGUES CAMPANHARO 4 AC AUSENTE

4675784464 JEFFERSON VICTOR SAMPAIO 4 AC AUSENTE

1117839463 JESSICA ROCHA LIMA 8 AC INDEFERIDO

7570750389 JHESSICA FESTA DOS SANTOS DE LIMA 2 AC AUSENTE

1559698968 JOãO CHAGAS 8 AC AUSENTE

8723355208 JOãO MARCELO AMARO 2 AC AUSENTE

9244166378 JOãO MIGUEL LISSA 4 AC AUSENTE

5352521549 JONATAN ALVES DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

6605638031 JOSIANE BRONHOLO 4 AC AUSENTE

3365384428 JOSIANE RAMOS DA ROCHA 4 AC AUSENTE

2554439133 JUCEMARA PINHEIRO BISCAIA 2 AC AUSENTE

3897614839 JULIANA APARECIDA DA COSTA LEAL 4 AC AUSENTE

9353911634 KAUANE RAMOS MIRANDA SILVA 2 AC AUSENTE

8270418063 KEICY FERNANDA LUSTOSA BARBOZA 2 AC AUSENTE

2047264688 KEVIN FINGER DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

297600720 LAINE GERALDO 2 AC AUSENTE

5854025254 LARISSA PEREIRA 4 AC AUSENTE

4693098703 LARISSA MADALENA GUEDES 2 AC AUSENTE

3256513043 LAURA DE FáTIMA ALVES 6 AC AUSENTE

7969309418 LAYON PHILIPE BECKER 8 AC AUSENTE

7443480066 LETICIA CASTRO 2 AC AUSENTE

1579948460 LUCAS HENRIQUE DA LUZ PIOTTO 4 AC AUSENTE

406911986 LUCAS HENRIQUE LONGATO RODRIGUES 8 AC AUSENTE

571355356 LUCAS VINICIUS 4 AC AUSENTE

3542592340 LUCINEA PIANARO 8 AC AUSENTE

309979129 MARCELO HILGENBERG 4 AC AUSENTE

5091365454 MARCIA CAMARGO 4 AC AUSENTE

5934573507 MARCIO ANDRE GARCIA 6 AC AUSENTE

4462156111 MARCOS MARCHIORI 4 AC AUSENTE

1896124756 MARCOS SANTOS 6 AC AUSENTE

9377008554 MARIA CLAUDIA DA SILVA 4 AC AUSENTE

7288018787 MARIA APARECIDA SILVA VERGILIO 4 AC AUSENTE

2305493638 MARINA DE PAULA VIEIRA KLEIN 4 AC AUSENTE

9998765227 MATEUS PORTELLA SILVA 8 AC AUSENTE

5406044354 MAYARA NICOCHELLI 8 AC AUSENTE

3989634723 MICHELLE TORQUATO DA SILVA 8 AC AUSENTE

8754693913 MôNICA ALEXANDRINA BUENO 6 AC AUSENTE

956193051 NICOLLY DE MORAES AGUIAR 8 AC AUSENTE

7150405300 NILTON CéZAR 2 AC AUSENTE

6102335102 NOELI S.A.MACIEL 4 AC AUSENTE

2338564031 ODARLEI SOUZA 4 AC AUSENTE

8837054334 PATRíCIA ROCHA 6 AC AUSENTE

994450481 PAULA CAMPESE 4 AC AUSENTE

8114969679 RAFAELA PINHEIRO DA LUZ 8 AC AUSENTE

5050932088 RAINER ABREU AMARIO 4 AC AUSENTE

7149948017 RAMóN FERREIRA 6 AC AUSENTE

5625159055 REBECA MOREIRA DA SILVA 2 AC AUSENTE

2681297499 REGIANE PAULA 2 AC AUSENTE

9171281621 RENATA MATARUCO 4 AC AUSENTE

7155134174 RENATO VILSEKI 8 AC AUSENTE

7510218775 RHANNI STHEFANI SOARES DE LIMA 8 AC AUSENTE

2999445975 ROBERTA SANTOS 2 AC AUSENTE

7212493996 RODRIGO COIMBRA DIAVILA SELUSNIACKI 8 AC AUSENTE

7916393170 RODRIGO SANTOS 8 AC AUSENTE

2642209023 ROSILDA GONçALVES MOREIRA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

681799918 ROSILENE FONSECA 2 AC AUSENTE

1208532471 SAMANTA TRISTAO 6 AC AUSENTE

8294920147 SANDRA MERISSA KANZLER DOMINGUES  4 AC AUSENTE

9320678503 SARA CORDEIRO DE ANDRADE 6 AC AUSENTE

2013042697 SHIRLEI FIDEL 2 AC AUSENTE

1802433009 TANIA DAHIANA RUIZ DAS NEVES 4 AC AUSENTE

1974463076 TATIANE TOMé 2 AC AUSENTE

5577503032 THAIS AUREA OLIVEIRA DA SILVA 2 AC AUSENTE

5692491193 THAíS DE FáTIMA FERREIRA ZANIN 2 AC AUSENTE

3760207677 THAIS SOUZA DA SILVA LEMOS 2 AC AUSENTE

6156337291 THAIZA SANTOS 4 AC AUSENTE

7332445192 THAMIRES PEREIRA 4 AC AUSENTE

1188116763 THIAGO AUGUSTO DA LUZ 6 AC AUSENTE

8366508864 VANESSA APARECIDA FERREIRA 8 AC AUSENTE

9334463589 VANESSA CRISTINA RETCIO DA SILVA 4 AC AUSENTE

6989681047 VANIA GOGOLA 4 AC AUSENTE

7849755343 VANIA GOGOLA 4 AC AUSENTE

1617687919 VITOR COSTA 8 AC AUSENTE